комунікаційні послуги в порядку та за ціною,
визначеною в Договорі № 295380237566/1/44 від
01.02.2023 року по 31.01.2024 року включно.
2. Загальна сума вартості Договору №
295380237566/1/44 від 01.02.2023 року на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить
36 015,83 грн. (тридцять шість тисяч п'ятнадцять
грн. 83 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 5 649,54 грн.,
збір до ПФ 7,5% - 2 118,57 грн. Відповідно до
затверджених видатків на 2024 рік обсяг до 20 %
від суми початкового договору про закупівлю
складає 3 185,00 грн. (три тисячі сто вісімдесят
п’ять грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ 20% - 499,61
грн., збір до ПФ 7,5% - 187,35 грн.
3. Абзац 1 пункту 15.8 Договору викласти у
наступній редакції: «Додатки № 1.1 - 1.6 –
Калькуляції на послугу мобільного зв’язку»
(калькуляція на послугу мобільного зв’язку на